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ایران و جهان ورزش - 

امروزجهانشیرمدیرکلورزشوجوانانهمدانمیشود

هگمتانه، گروه شهرســتان: مراسم تکریم و 
معارفه مدیرکل ورزش و جوانان اســتان همدان 
امروز شنبه 15 دی ســاعت 10 صبح در سالن 

اجتماعات این اداره  کل برگزار می شود.

معاون پشــتیبانی و توسعه منابع انســانی اداره کل 
ورزش و جوانان گفت: امروز شــنبه مراسم تودیع رسول 
منعم مدیرکل ســابق اداره کل ورزش و جوانان اســتان 

همدان برگزار می شود.
حسن دارششــدر افزود: محسن جهانشیر سرپرست 
اداره ورزش و جوانان ســمنان به عنوان مدیرکل جدید 

ورزش و جوانان استان همدان معارفه خواهد شد.
وی با اشــاره به دوره مدیریت مدیرکل ســابق اداره 
کل ورزش و جوانان استان همدان گفت: رسول منعم از 
مهر 94 به عنوان مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان 
معرفی شــد و بیش از سه ســال مدیریت ورزش استان 

همدان را بر عهده داشت.

دارششدر خاطرنشان کرد: رسول منعم دارای دکترای 
مدیریت ورزشی است و 28 سال سابقه خدمت در ورزش 

کشور را در کارنامه خود دارد.
محســن جهانشیر سرپرســت اداره ورزش و جوانان 
سمنان به  عنوان مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان 

معرفی شده تا جانشین رسول منعم شود.
* جهانشیر: ورزش همدان ظرفیت بالایی دارد

مدیرکل جدید ورزش و جوانان استان همدان گفت: 
ورزش در استان همدان از ظرفیت بالایی برخوردار است 

و باید برای توسعه آن تلاش بیشتری کرد.
محســن جهانشــیر با اشــاره به انتخابش به عنوان 
مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان اظهار کرد: چون 

هنوز به طور رســمی به عنوان مدیــرکل جدید ورزش 
همدان معارفه نشده ام درست نیست که پیرامون ورزش 
این استان صحبت کنم. وی ادامه داد: فقط این را بگویم 
که ورزش همدان از ظرفیت بالایی برخوردار است و برای 

توسعه هرچه بیشتر آن باید تلاش کنیم.
مدیرکل جدید ورزش و جوانان اســتان همدان بیان 
کرد: گذشته من ثابت کرده که ارتباط خوبی با خبرنگاران 
دارم و قطعاً برای پیشرفت ورزش استان روی خبرنگاران 

همدانی نیز حساب کرده ام.
وی خاطرنشــان کرد: بعد از حضورم در همدان قطعاً 
نشستی را با خبرنگاران برگزار خواهیم کرد و در آنجا هر 

سوالی که باشد جوابگو خواهم بود.

بررسی وضعیت کشتی همدان

کناره گیری و دلخوری برخی از بزرگان کشتی همدان
هگمتانه، گروه ورزش: این روزها کشــتی همدان حال 
و روز خوشی ندارد و کشــتی گیران همدان در بسیاری از 
مسائل این رشته ورزشی اعتراض دارند و از اوضاع زار و نزار 
آن گلایه مندند و به مدیریت مناسب و حل مشکلات آن به 

دست مسؤولان امر امید بسته اند.
نداشتن یک تقویم ورزشــی و کناره گیری و دلخوری 
برخی از بزرگان کشــتی همــدان از جمله علی مخزنی از 
مربیان سازنده کشــتی که سال ها به عناوین مختلفی در 
هیأت شهرستان همدان فعالیت کرده، سعید گودرزی مربی 
دو نایب قهرمان المپیک، محمد ایرانی از پیشکسوتان نامدار 
کشتی اســتان، غلامرضا مؤذن تنها مربی غرب کشور که 
سابقه مربیگری در چند کشور آسیایی و تیم ملی کانادا را 
در کارنامه خود دارد از اتفاقاتی بود که در این میان برخی از 
مربیان مطرح استان تاب نیاورده و از اتفاقات تلخ دیگری که 

تاکنون پنهان مانده بود پرده برداشتند.
حشمت احمدی از مربیان جوان و با آتیه کشتی همدان 
در گفتگویی با اشاره به اتفاق عجیبی در خانه کشتی همدان 
گفت: به تازگی تشک هایی را در خانه کشتی به برخی مربیان 
اجاره داده اند که باعث بروز برخی تخلفات و دلسردی سایر 

مربیان شده است.
احمدی عنوان کرد: این تشــک ها را به دو یا سه مربی 

خــاص اجــاره داده اند و آن ها برای تأمین اجاره تشــک از 
نوآموزان پول های بیشتری از تعرفه تعیین شده می گیرند 
که این مسئله باعث دلسردی و دلخوری سایر مربیان شده؛ 
چرا که معتقدند این اتفاق تبعیض است و می تواند به چهره 
مربیان دلسوزی که بدون چشمداشت مالی در خانه کشتی 

فعالیت می کنند خدشه وارد کند.
* نبود یک برنامه مشــخص بــرای برگزاری 

مسابقات
وی از نبود یک برنامه مشخص برای برگزاری مسابقات 
در این مدت هم گلایه کرد و گفت: پیش تر زمان مسابقات 
از یک ماه قبل معلوم بود اما مثلاً چند روز پیش مسابقات 
انتخابی کشتی پهلوانی شهرستان برگزار شد و سه روز بعد 
مسابقات انتخابی استان که می تواند آسیب های جدی به 

کشتی گیر وارد کند.
یکی دیگر از مربیان کشتی همدان نیز با اشاره به اینکه 
بدعت های عجیبی در دوران سرپرســتی هیأت کشــتی 
گذاشته  شــده است، اظهار کرد: یکی از این بدعت ها نحوه 
گزینش نمایندگان همدان در مسابقات انتخابی تیم ملی بود.

وحید بیگم جانی افزود: به غیر از کشتی گیرانی که در 
مسابقات قهرمانی کشــور موفق به کسب سهمیه شدند 
فدراسیون همدان پنج سهمیه دیگر به استان همدان داد که 

این سهمیه ها برخلاف ضوابط تقسیم شدند.
این مربی کشتی استان همدان با اشاره به روند گذشته 
گفت: همیشه روال به این صورت بوده که در چنین شرایطی 
کمیته فنی سهمیه ها را مشخص کند اما این بار سه نفر از 
اعضای جدید هیأت در دوره سرپرستی دورهم جمع شدند و 

سهمیه ها را بر اساس روابط تقسیم کردند.
کشتی گیری سهمیه انتخابی تیم ملی را گرفت که در 
مســابقات استانی و در یک مسابقه انتخابی به همه رقبای 

اصلی خودباخته بود 
بیگم جانی خاطرنشان کرد: به عنوان مثال کشتی گیری 
سهمیه انتخابی تیم ملی را گرفت که در مسابقات استانی 
و در یک مسابقه انتخابی به همه رقبای اصلی خودباخته بود 
اما چون مربی اش یکی از آن سه فرد تصمیم گیرنده بود راهی 

مسابقات انتخابی شد.
وی با بیان اینکه حق بسیاری در این میان زیر پا گذاشته 
شــد، بیان کرد: خیلی از چهره هایی که محق بودند در این 
مسابقات حضور داشته باشند حقشان خورده شد تا از 15 
نماینده همدان در مسابقات انتخابی تیم ملی فقط چهار نفر 

سهمیه جام تختی را بگیرند و 11 سهمیه از بین برود.
بیگم جانی خاطرنشان کرد: مربیان در اعتراض به این 
نحوه گزینش به بازرسی اداره کل ورزش و جوانان شکایت 

کردند که این پرونده در حال بررسی است و به زودی نتیجه 
آن اعلام می شود.

این مربی کشتی استان همدان گفت: در حال حاضر هر 
مربی یا کشتی گیری کوچک ترین انتقادی کند به کمیته 
انضباطی فراخوانده می شود در حالی که درگذشته آزادی 
بیان در هیأت وجود داشــت. وی عنوان کرد: به عنوان مثال 
من به دلیل شــکایت به بازرسی اداره کل که رکن نظارتی 
ورزش همدان اســت از ســوی هیأت به کمیته انضباطی 
فراخوانده شدم، به دلیل شرایط موجود بسیاری از بزرگان و 
پیشکسوتان از کشتی همدان فاصله گرفته اند و من از آن ها 
خواهش می کنم برای نجات کشتی استان دورهم جمع شوند 

و تصمیم عاجلی بگیرند.

دریافت شهریه خصوصی در ورزش کشتی مانعی ندارد
هگمتانه، گروه ورزش: سرپرست هیأت کشتی 
همدان گفت: دریافت شهریه خصوصی در ورزش 
والدین وی  یا  با رضایت ورزشــکار  اگر  کشتی 

باشد، مشکلی ندارد.
رامین درویشــی اظهار کرد: در تمامی رشــته های 
ورزشــی برگزاری کلاس های خصوصــی جریان دارد و 

پرداخت شهریه بیشتر در این کلاس ها طبیعی است.
وی بیان کــرد: به هر حال تمرین اختصاصی زمان و 
توان بیشتری برای مربی هزینه می کند و در مقابل آن نیز 

باید دستمزد لازم و منطقی پرداخت شود.
سرپرســت هیأت کشتی همدان خاطرنشان کرد: در 
استان های مختلف کشــور نیز داشتن شاگرد خصوصی 

در کشتی مرسوم اســت و اغلب خانواده ها دوست دارند 
فرزندان آنها زیر نظر مربیانی که سابقه درخشان در عرصه 
مربیگری و قهرمانی دارند، آموزش ببینند. درویشی اضافه 
کرد: تمرین اختصاصی در هر رشته ورزشی مرسوم است 
و مربیان وقت ویژه را برای آموزش شــاگردان خصوصی 

خود قرار می دهند.

وی یادآور شــد: در کشــورمان برخی از مربیان درآمد 
چشمگیری از آموزش های اختصاصی دریافت می کنند و 
رضایت شاگردان شرط اصلی است. سرپرست هیأت کشتی 
همدان افزود: از ســال ها قبل هم در کشتی همدان بحث 
تمرین اختصاصی و دریافت شهریه خصوصی وجود داشته و 

اکنون نیز این رویه با رضایت ورزشکار مانعی ندارد.

خبــر

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و 
پرورش همدان:

دانش آموز همدانی 
نایب قهرمان مسابقات دو 
صحرانوردی کشور شد

هگمتانه، گــروه ورزش: معاون تربیت 
بدنی و سلامت آموزش و پرورش همدان با 
بیان اینکه دانش آموز همدانی نایب قهرمان 
مسابقات دو صحرانوردی کشور شد، گفت: 
این دانش آموز توانست با کسب این مقام 
ســهمیه تیم ملی را در مسابقات آسیایی 

هنگ کنگ به دست آورد.
عبدا... جعفری با بیان اینکه نگاه عمیق مجموعه 
آموزش و پرورش استان به امر ورزش باعث شده تا 
حضور مطلوب و فعال دانش آموزان را در بخش های 
مختلف شــاهد باشــیم، اظهــار کرد: بر اســاس 
تحقیقات، حضور در محیط های ســالم ورزشی در 

عملکرد تحصیلی دانش آموزان اثرگذار است.
وی با اشــاره بــه اینکه امیرمحمد ســعیدی 
دانش آمــوز ناحیــه یک همدان موفق به کســب 
نایب قهرمانی مسابقات دوصحرانوردی کشور شد، 
افزود: این دانش آموز با کســب این مقام توانست 
سهمیه تیم ملی را در مسابقات آسیایی هنگ کنگ 

به دست آورد.
معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش 
همدان با اشــاره به اینکه ایــن دانش آموز در پایه 
یازدهــم رشــته ریاضی تحصیــل می کند عنوان 
کرد: باید در کنار پرداختن به مســائل آموزشی به 

موضوعات اجتماعی دانش آموزان نیز توجه شود.
وی با تأکید بر اینکه در حال حاضر ما نیازمند 
ســواد حرکتی هســتیم و این موضــوع دغدغه 
کارشناسان اجتماعی حوزه سلامت به شمار می آید، 
گفت: آموزش و پــرورش به دنبال ایجاد محیطی 
است که بتواند حیات طیبه را برای دانش آموزان در 

کنار آموزش فراهم کند.
جعفــری بــا بیان اینکــه آمــوزش و پرورش 
دانش آموزانی نیاز دارد که از وضعیت آموزشــی و 
اخلاقی مطلوب بهره مند باشــد، تصریح کرد: هر 
دانش آمــوزی که امروز از ویژگی های آموزشــی و 
اخلاقی بهره مند باشد از آنها به عنوان نوجوان سالم 

یاد می کنیم.
وی فضای فیزیکی مناسب، نیروی انسانی کافی، 
برنامه و محتــوای لازم را از مهمترین دغدغه های 
تربیت بدنی استان برشمرد و خاطرنشان کرد: باید 

همه برای داشتن جامعه ای سالم تلاش کنیم.

خبــر
رئیس اداره ورزش و جوانان ملایر خبر داد

اجرای 75 مورد برنامه متنوع 
فرهنگی ورزشی در دهه فجر

هگمتانــه، گــروه ورزش: رئیس اداره 
ورزش و جوانان شهرستان ملایر گفت: به 
مناسبت چهلمین سال پیروزی شکوهمند 
از 75 مورد  ایران بیش  انقلاب اســلامی 
برنامه متنوع فرهنگی ورزشی در دهه فجر 

توسط این اداره در ملایر اجرا می شود.
مهدی رضایی به برگزاری جلسه هماهنگی 
با هیأت های ورزشــی به منظــور هرچه بهتر 
برگزارشــدن برنامه های فرهنگی ورزشی دهه 
مبارک فجر اشــاره و اظهــار کرد: اجرای 32 
برنامه ورزشــی، 28 برنامه فرهنگی و بیش از 
15 برنامــه در حوزه جوانان از مصوبات اصلی 
این جلسه بود که مقرر شد توسط هیأت های 
ورزشــی و واحد امور جوانان با همکاری اداره 
ورزش و جوانــان ملایــر در دهه مبارک فجر 
امســال با عنوان گرامیداشت فجر 40 برگزار 

شوند.
وی بــا بیان اینکــه این نشســت با هدف 
برنامه هــای فرهنگــی  اجــرای  برنامه ریــزی 
ورزشی در چهلمین ســال پیروزی شکوهمند 
انقلاب اســلامی ایــران برگــزار شــد، ادامه 
داد: برنامه ریزی هــای دقیــق و مناســب، ارائه 
راهکارهای لازم برای هرچه بهتر برگزار شــدن 
برنامه های فرهنگی ورزشی در دهه مبارک فجر 
چهل و... بررســی دقیق مسائل و رفع مشکلات 
موجود در اجرای برنامه ها در این جلســه مورد 

بررسی قرار گرفت.
رضایی در بخش دیگری از سخنانش با بیان 
اینکه دو نفر از مربیان خوش آتیه ملایری موفق 
به دریافــت ارتقای درجه مربیگری در رشــته 
والیبال شدند، از ارتقای درجه مربیگری عباس 

عباسی و فاطمه اکبری خبر داد.
وی گفــت: عباس عباســی از مربیان فعال 
این هیأت است که با شــرکت در دوره ارتقای 
مربیگری بین المللی در شهرستان ارومیه موفق 
به دریافت کارت مربیگری بین المللی سطح یک 

والیبال شد.
ملایــر  جوانــان  و  ورزش  اداره  رئیــس 
خاطرنشــان کــرد: فاطمه اکبــری نیز که از 
مربیــان این هیأت در بخش بانوان اســت که 
حضور در دوره ارتقــای مربیگری درجه یک 
در اســتان گلســتان موفق به دریافت کارت 

مربیگری درجه یک والیبال شد.


